PORTARIA Nº 3396, de 20 de junho de 2022.

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade

Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões
– URI, no uso das atribuições estatutárias e
regimentais, e considerando o período de Licença
Maternidade da Prof.ª Charlise Paula Colet
Gimenez – Coordenadora do Curso de Direito,
Câmpus Santo Ângelo,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Prof.ª Janete Rosa Martins, para o cargo de

Coordenadora “pró-tempore” do Curso Direito, no Câmpus Santo Ângelo, no

período de 16/06/2022 a 10/10/2022.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE,

 PUBLIQUE-SE.

          Arnaldo Nogaro
                  Reitor